niversitaria

Federico Il‘

Integrata con il Servizio Sanitario Rééiéﬁie

DIREZIONE GENERALE

U.O.C. Gestione Risorse

Economico Finanziarie
Sede

DISPOSIZIONE N. 434 DEL 02.08.2019

OGGETTO: Pagamento spese legali all’Avv. Marco Sasso del Verme

IL DIRETTORE GENERALE
Letta la Delibera n. 452 del 3/10/2011 con cui veniva affidato all’Avv. Marco Sasso del
Verme l'incarico di rappresentare I’Azienda in appello;

Considerato che il giudizio di secondo grado veniva riassunto piu volte dall’istante e
che nel medesimo giudizio veniva espletata la CTU;

Letta la fattura pro - forma dell'importo complessivo di euro 28.887,17;
DISPONE
Pagare all’Avv. Marco Sasso del Verme l'importo di euro 28.887,17, per le motivazioni

in premessa.
L'importo di euro 28.887,17 gravera sul Bilancio corrente.

F.to IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Vincenzo Viggiani



